
B U R M I S T R Z 
M I A S T A i G M I N Y P I L I C A 

42 -436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 212/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
257 pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /Dz.U. 157 poz. 1240/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1). Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 331.521 zł. 

W tym: 
Zadania zlecone 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 18.540 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.126.3.2013 
Wojewody Śląskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. na pomoc finansową wynikającą z 

rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
o kwotę 290.372 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji-Nr FBI.3111.147.1.2013 
Wojewody Śląskiego z dnia25 kwietnia 2013 r. na dopłaty do paliwa rolniczego. 

Zadania własne 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 3.610 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji - Nr FBI.3111.129.4.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 23 kwietnia 2013 na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
o kwotę 18.999 zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji Nr FBI.3111.114.5.2013 Wojewody Śląskiego 
z dnia 17 kwietnia 2013 na dofinansowanie stypendiów dla uczniów. 



• b) Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 331.521 zł. 
W tym: 

Zadania zlecone 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 290.372 
z przeznaczeniem na dopłaty dla rolników 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 18.540 zł. 
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

Zadania własne 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 
o kwotę 3.610 zł. 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 - Pomoc materialne dla uczniów 

o kwotę 18.999 zł. 
z przeznaczeniem na wypłaty stypendiów dla uczniów. 

c) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy budżetowej 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 20.000 zł. 
Zwiększyć wydatki majątkowe 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o kwotę 20.000 zł. 
z przeznaczeniem na projekt przebudowy remizy OSP w Solcy na świetlicę 
środowiskową. 

Zmiany zawarte w pkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszego zarządzenia 
Zmiany zawarte w pkt b) i c) obrazuje załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 27.828.171 zł. 
WYDATKI - 28.488.171 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. B U R-MjLS. ^ R Z 

mgr inż. Mićbał Oftębskl 

2 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ui. żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 212/2013 Burmstrza MiG Pilica 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 500,00 0,00 290 372,00 311 872,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

01095 Pozostała działalność 21 500,00 0,00 290 372,00 311 872,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 290 372,00 290 372,00 

852 Pomoc społeczna 1 925 587,00 0,00 22 150,00 1 947 737,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 16 390,00 0,00 3 610,00 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 390,00 0,00 3 610,00 20 000,00 

85295 Pozostała działalność 29 933,00 0,00 18 540,00 48 473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 18 540,00 18 540,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 999,00 18 999,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 18 999,00 18 999,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 18 999,00 18 999,00 

b ieżące razem: 21 321 397,00 0 ,00 331 521,00 21 652 918,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 920,00 0,00 0,00 36 920,00 

ma ją tkowe 

m a j ą t k o w e razem: 5 840 253,00 0,00 0,00 5 840 253,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 430 253,00 0,00 0,00 3 430 253,00 

Ogó łem: 27 161 650 ,00 0,00 331 521,00 27 4 9 3 1 7 1 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 467 173,00 0,00 0,00 3 467 173,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U W I L S I T R Z 

mgr inż. Michał (jtrębski 

Strona 2 z 2 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 212/2013 Burmistrza MiG Pilica 
ul. Żarnowiecka 46a ' ^ 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotaqe na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestyęe i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizaqą ich 

statutowych 
zadafl; 

dotaqe na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestyęe i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 290 372,00 290 372,00 4 670.00 4 670,00 0.00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 298 372,00 298 372,00 12 670,00 4 670,00 8 000.00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 290 372,00 290 372,00 4 670,00 4 670.00 0.00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 290 372,00 290 372,00 4 670,00 4 670,00 0,00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 285 702,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianacłi 285 702,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 668,00 668,00 668,00 668,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 668,00 668,00 668,00 668,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Funduaz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Funduaz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Funduaz Pracy 
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Funduaz Pracy 

po zmianach 96,00 96,00 96.00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezoootoowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoootoowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoootoowe 
zwiększenie 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoootoowe 

po zmianach 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

pized zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4810 Rezerwy 

przed zmianą 200 000.00 200 000,00 200 000.00 0,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000.00 -20 000.00 0,00 -20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000.00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

pized zmianą 2 669 589,00 2 669 589,00 745 426,00 532 426,00 213 000,00 0,00 1 924 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 22 150,00 22 150,00 540,00 0.00 540,00 0,00 21 610,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 691 739,00 2 691 739,00 745 966,00 532 426,00 213 540.00 0,00 1 945 773,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

preed zmianą 210 000,00 210 000.00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 3 610,00 3 810.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 213 610,00 213 610,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 93 610,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Złego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
aktji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

, na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
aktji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3110 Świadczenia spdeczne 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia spdeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OO 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spdeczne 
zwiększenie 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia spdeczne 

po zmianach 93 610,00 93 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 69 933,00 69 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 18 540,00 18 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 88 473,00 86 473,00 540,00 0,00 540,00 0,00 87 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia apofleczne 

przed zmianą 69 933,00 69 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia apofleczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia apofleczne 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia apofleczne 

po zmianach 87 933,00 87 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozoatałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozoatałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozoatałych 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ualug pozoatałych 

po zmianach 540,00 540,00 540.00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 355 170,00 355 170,00 314 860,00 262 500,00 52 360,00 0,00 40 310,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 18 999,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 374 169,00 374 169,00 314 860,00 262 500,00 52 360,00 0,00 59 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zwiększenie 18 999,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 42 999,00 42 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dta uczniów 

przed zmianą 24 000.00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dta uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dta uczniów 
zwiększenie 18 999,00 18 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 999,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dta uczniów 

po zmianach 42 999,00 42 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 999,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 040 063,00 474 250,00 37 800,00 33 800,00 4 000,00 436 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 565 813.00 3 565 813,00 1 065 813,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 4 060 063,00 474 250,00 37 800,00 33 800,00 4 000,00 436 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 813.00 3 585 813,00 1 085 813.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 202 705,00 136 892,00 0,00 0,00 0,00 136 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 813.00 1 065 813,00 1 065 813.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 1 222 705,00 136 892,00 0,00 o.oo 0,00 136 892,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 085 813.00 1 085 813,00 1 085 813,00 0,00 

6059 Wydatki imwetycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 315 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 315 000.00 315 000,00 315 000,00 0,00 

6059 Wydatki imwetycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6059 Wydatki imwetycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 

6059 Wydatki imwetycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000.00 335 000,00 335 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 >21 650,00 20 140 520,00 16 061 022,00 10 855 813,00 5 205 209,00 1 314 515,00 2 458 013,00 6 970,00 0,00 300 000,00 7 681 130,00 7 681 130,00 3 022 603,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 351 121,00 331 521,00 5 210,00 4 670,00 540,00 0,00 32(311,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 153 171,00 20 452 041,00 16 046 212,00 10 <60 483,00 5 185 749,00 1 314815,00 2 784 324,00 6 970,00 0,00 300 000,00 7 701 130,00 7 701 130,00 3 042 503,00 0,00 

B U Z 

mgrInź. MichciłOtĄbski Strona 2 z 2 


